2025年５月吉日

（株）ナニワ商会 御中

エプソン販売株式会社

インダストリーソリューション営業部

インダストリーソリューション営業３課

業務用写真機材メディア 一部商品における価格改定（値上げ）の実施について

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

業務用写真機材の一部メディア品目について、昨今の原材料費・エネルギー価格ならびに物流費の上昇が続き、現

状の価格では安定的な供給を継続することが困難な状況となり、下記の通り価格を改定させて頂くこととなりました。貴

社並びにお客様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象カテゴリ、品目数

※対象商品は別紙をご参照願います。

カテゴリ 商品 内訳 品目数

業務用写真機材 メディア

純正品 45

外部調達品 19

２．スケジュール

・市場告知日 ：2025 年 6 月上旬予定

・値上げ実施日 ：2025 年 7 月 1 日納入分より

以上